
Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

LE BOUCHET-MT-CHARVIN - Chef Lieu / Ecole 8:25 10:25 12:10 14:10 16:35 17:35 19:20

LE BOUCHET-MT-CHARVIN - Lavoir 8:27 10:27 12:12 14:12 16:37 17:37 19:22

SERRAVAL - La Travais 8:28 10:28 12:13 14:13 16:38 17:38 19:23

SERRAVAL - Le Villard 8:29 10:29 12:14 14:14 16:39 17:39 19:24

SERRAVAL - Chef Lieu / Ecole 8:30 10:30 12:15 14:15 16:40 17:40 19:25

SERRAVAL - La Frutière 8:33 10:33 12:18 14:18 16:43 17:43 19:28

SERRAVAL - Le Pont du Var 8:34 10:34 12:19 14:19 16:44 17:44 19:29

SERRAVAL - Le Marais 8:35 10:35 12:20 14:20 16:45 17:45 19:30

LES CLEFS - Le Cropt 8:40 10:40 12:25 14:25 16:50 17:50 19:35

LES CLEFS - Belchamp Haut 8:41 10:41 12:26 14:26 16:51 17:51 19:36

LES CLEFS - Belchamp Bas 8:42 10:42 12:27 14:27 16:52 17:52 19:37

LES CLEFS - Chef Lieu 8:44 10:44 12:29 14:29 16:54 17:54 19:39

THÔNES - Scierie André 8:45 10:45 12:30 14:30 16:55 17:55 19:40

THÔNES - Croix de Chamossière 8:46 10:46 12:31 14:31 16:56 17:56 19:41

THÔNES -Groupe scolaire Arthur Thurin 8:47 10:47 12:32 14:32 16:57 17:57 19:42

THÔNES - Gare Routière 8:50 10:50 12:35 14:35 17:00 18:00 19:45

BASSES VALLÉES DE THÔNES

LI
G

N
EV

RETOUR

LE BOUCHET-MT-CHARVIN → 
SERRAVAL → LES CLEFS  → THÔNES 

Le Marais 

La Frutière

 Serraval - École

Le Villard 

Les Clefs - Chef lieu

Belchamp Bas

Croix de Chamossière

Groupe scolaire Arthur Thurin 

Belchamp Haut

Le Cropt
Le Pont du Var

La Travais
LE BOUCHET-MT-CHARVIN

Chef lieu - École

THÔNESLES CLEFSSERRAVALLE BOUCHET-MT-CH.

THÔNES
Gare routière

Lavoir
Scierie André

Y62 Y63

CP

Thônes Galatin

CPCPCPCP

Circule uniquement du Lundi au Samedi / Runs only from Monday to Saturday

L à S

L à SL à S L à SL à S L à S L à SL à S

Correspondances / Connections
M Y62 Y63CPABD

M Y62 Y63CPABD

M

M

CP

CP

CP

CP

⚠ Cette ligne ne circule pas le dimanche ⚠


